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Protokół nr LV/XI/2014 
z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 7 listopada 2014 r. 
 

 
 
 
 
 I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 17.00, a zakończono o godz. 18.30. Miejsce obrad:  

Sala Konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój . 
  
 Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej – Janusz Sosna. 

Przewodniczący powitał gości, pracowników Urzędu i obecnych na sesji radnych. 
 
I/2. Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Na sali obrad na 15 radnych obecnych 14 ( nieobecny: Paweł Buła). 
 

           I/3. Protokół z poprzedniej sesji. 
            Radni nie wnieśli uwag do przedłożonego protokołu. 
 

I/4. Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał obecnych za sali radnych czy wnoszą  
o dokonanie  zmian do porządku obrad? 
Radny Mirosław Babiak wniósł skreślenie z porządku obrad punktu 2d. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie skreślenie punktu 2d z porządku obrad. 
W wyniku głosowania przy 4 głosach „za”, 4 głosach „wstrzymujących” i 6 głosach 
„przeciw” Rada nie przyjęła zmian do porządku obrad. 
 
I/5. Porządek obrad. 
 

  I. Część I. 
Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, zatwierdzenie protokołu 
z poprzedniej sesji). 
II. Część II. 
1. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych za rok 2013. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na 2014, 
b/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na lata 
2014-2021, 
c/przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Lądek-Zdrój, 
d/ zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. 
3. Podsumowanie VI kadencji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 
4. Zamknięcie obrad.  
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Ad. pkt.1. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych za rok 2013. 
Przewodniczący Rady Miejskiej przedłożył informację na temat oświadczeń    
majątkowych za rok 2013: 
- Burmistrz L ądka-Zdroju i Przewodniczący Rady Miejskiej – oświadczenia 
majątkowe złożone w terminie, brak uchybień formalnych. 
- Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój -  oświadczenia majątkowe 
złożone w terminie, brak uchybień formalnych. 
- Radni Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  – oświadczenia majątkowe złożone  
w terminie, natomiast  u ośmiu radnych stwierdzono w oświadczeniach majątkowych 
błędy formalne i merytoryczne, które nie dyskwalifikują oświadczeń majątkowych. 
 
 
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
a/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 
2014, 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że Komisja 
Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada podjęła 
uchwałę nr LV/363/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
b/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na 
lata 2014-2020, 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że Komisja 
Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za”  Rada jednogłośnie podjęła uchwałę  
nr LV/364/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
 
c/ przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lądek-Zdrój, 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że Komisja 
Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” Rada jednogłośnie podjęła uchwałę  
nr LV/365/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
d/ zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków, 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że Komisja 
Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania przy 7 głosach „za”, 3 głosach „przeciw”, 4 głosach 
„wstrzymujących” Rada niejednogłośnie podjęła uchwałę nr LV/366/14, która stanowi 
załącznik do protokołu z sesji. 
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Ad. pkt.3  Podsumowanie VI kadencji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 
 
Burmistrz Kazimierz Szkudlarek  poprosił o zarządzenie 5 minutowej  przerwy  
w celu uruchomienia rzutnika i laptopa. 
Przewodniczący Rady zarządził 5 minutową przerwę. 
Przerwa 17.15 – 17.20.  

 
Po przerwie Burmistrz Kazimierz Szkudlarek zaprezentował podsumowanie 
Kadencji 2011-2014 w Gminie Lądek-Zdrój. 
 
Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Komisji o podsumowanie prac 
poszczególnych Komisji: 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Leszek Pazdyk 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej – Dariusz Styczyrz 
Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej -  Mirosław Wojczuk 
Przewodnicząca Komisji Społecznej -  Karolina Sierakowska-Dawidowicz 
W/w przedstawili sprawozdanie z działalności Komisji za okres  VI Kadencji Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju oraz podziękowali za współpracę. 
 
Przewodniczący Rady Janusz Sosna  przedstawił sprawozdanie  
z działalności za okres VI  Kadencji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju oraz podziękował 
za współpracę. 
 
Następnie Przewodniczący  Rady w obecności Burmistrza wręczył okolicznościowe 
statuetki obecnym na sali radnym z podziękowaniami na rzecz lokalnej społeczności. 
  
 
Ad. pkt. 4 Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Janusz Sosna  ogłosił zamknięcie sesji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała:  
Małgorzata Bryja 
 
 
 

 


